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Olesnica, dnia 26.10.2021 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Naprawa i budowa placow zabaw, ogrodzenia, nawierzchnie poliuretanowe —
Zadanie 4 : Remont ogrodzenia w SP 4 w Olesnicy

Znak sprawy: MT.481.34.2021

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SIWZ.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1.

Czy mozna zmieni¢ konstrukcje ramek z profila wewnetrznego na ptaskownik dwustronny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiany, po przedstawieniu rysunkéw warsztatowych do akceptacji. Zakres

powinien przedstawia¢ rozwigzania réwnowazne w stosunku do rozwigzan proponowanych.
Pytanie nr 2.

Czy mozna wykona¢ zadanie z materiatu ocynkowanego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nalezy wykonaé zgodnie z opisem technicznym (ztacznik nr 2)

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;j
Agnieszka Ktak



